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Referanse 17/1263 – 17/21637. 
 
Viser til «Delvis godkjent søknad om dispensasjon og løyve til etablering av naust, kai, veg og 
oppstillingsplass – gbnr 123/189 Risa», samt møte med Knut Bjørnevoll 08.08.17. 

 
Klage gjelder at kai langs berg-kant for i land – og ombordstigning ikke er en del av den del-
vise godkjenningen. Klage gjelder ikke avslaget om parkeringsplass, vei og kai fremfor naustet, det 
er det mulig å finne alternative løsninger for.  
 
Bakgrunn for klage: 

 Uten en kai for i land – og ombordstigning fra vil det ikke være mulig å benytte naustet. 
Bakgrunnen er at den delvis godkjent vedtak legger opp til slipp i forkant av naustet og ikke 
kai. 

 Berg-kant som kai er tenkt langs, er ved flo sjø helt under vann, den er ulendt, svært glatt og 
vil representere en sikkerhetsrisiko ved at personer kan falle på sjøen. Eier og ansvarlig søker 
er 70 år, noe som bare understreker behovet for en forsvarlig løsning for i land – og 
ombordstigning.  Viser til bilde tatt av kommunen (vedlegg 2) og bilde vi har tatt (vedlegg 3) 
som illustrerer situasjonen.  

 I uttale fra byggesaksavdelinga står det sitat «I vurderinga ligg det m.a inne at en tek omsyn 
til «steinnaustet» på gbrn 123/5 ved å sikre at naustet på gbrn. 123/189 ikkje kan kome lengre 
ut i vågen enn dei eksisterande nausta. Med bakgrunn i dette, er vår vurdering at det ikkje er 
tilrådeleg å gje løyve til kai framfor naustet», sitat slutt.  

o Kommentarer:  
 Kaien i front og plassering av naust vil ikke endres, derfor vil ikke naust 

komme lengre frem enn eksisterende naust (viser vedlegg 1, situasjonsplott). 
 Betongkai tilhørende steinnaustet på gbnr 123/5 og steinkai tilhørende 

naustet på gbnr 123/4 kommer vesentlig lengre ut enn den foreslåtte kaien 
langs berg-kant til i land – og ombordstigning på gbnr 123/189 vil gjøre. 
Foreslått løsning langs berg-kant vil derfor ikke påvirke steinnaustet på 123/5 
eller resten av naustmiljøet negativt. 

 Kai for i land – og ombordstigning er tiltenkt utført på en skånsom måte som ikke vil medføre 
sprengning eller andre vesentlige inngrep som vil påvirke området negatvit. Vi ser for oss en 
kai for i land – og ombordstigning i tremateriale som er tilpasset naustbebyggelsen og miljøet 
i området. 

 
 
Med bakgrunn i nevnte forhold, ber vi om at det åpnes for å etablere en kai langs berg-kant for 
i land – og ombordstigning. 
 
Vi bidrar gjerne til å belyse saken mer om ønskelig, enten det er behov for møte eller befaring.  

 
Om ønskelig kan vi kontaktes på telefon 41461053 eller 47621809. 
 
Vedlegg 1: Revidert situasjonsplan der vei, parkeringsplass og kai fremfor naustet er fjernet. Kai 
langs for i land – og ombordstigning og støpt opptrekk er illustrert. 
Vedlegg 2: Bilde av berg-kant tatt av kommunen under befaring (tatt fra vest mot øst). 



Vedlegg 3: Bilde tatt av berg-kant (tatt fra øst mot vest). 

 
 
Med vennlig hilsen 
Frode Risa & Ove Kåre Risa 
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